

Protokół Nr 8/2025
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
12.02.2025 r.
godz. 12.00,
sala 424,
Urząd Marszałkowski.

1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji, p. Tadeusz Politewicz otworzył posiedzenie Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego i powitał wszystkich uczestników posiedzenia. Następnie stwierdził wymagane kworum.

Obecni Członkowie Komisji:

Tadeusz Politewicz – Przewodniczący Komisji,
Zbigniew Homza – Wiceprzewodniczący Komisji,
Wojciech Cybulski,
Zbigniew Domżański,
Sylwia Jaskulska,
Łukasz Kochan,
Bogusława Orzechowska,
Elżbieta Ruda,
Katarzyna Sobiech,
Piotr Soćko,
Rafał Wilczek,
Bożenna Ulewicz.

Nieobecni Członkowie Komisji:

Maria Bąkowska.

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż zwrócono się do Komisji z prośbą o wytypowanie członka komisji do składu Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji, zaproponował wprowadzić punkt do porządku obrad w pkt 4 sprawy różne. Następnie poddał pod głosowanie przedłożony porządek obrad. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 11 członków komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Aktualny stan i rozwój Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie.
4. Sprawy różne.
 - Wytypowanie członka Komisji do składu Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji
 - Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 r.
5. Przyjęcie protokołu nr 7/2024 z 11 grudnia 2024 r.
6. Zakończenie posiedzenia.

3. Aktualny stan i rozwój Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie.

Dyrektor Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie, p. Marek Myszkowski, korzystając z prezentacji multimedialnej przedstawił aktualny stan oraz plany rozwoju placówki. Podkreślił, że WSPR jest samodzielnym publicznym zakładem zdrowotnym, którego organem założycielskim jest Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Misją placówki jest niesienie szybkiej, kompetentnej i profesjonalnej pomocy medycznej, co znajduje odzwierciedlenie w hasle „Zawsze dla życia i zdrowia”. Dyrektor omówił strukturę zespołów ratownictwa medycznego w województwie, wskazując, że w regionie działa 87 zespołów, w tym 8 zespołów specjalistycznych oraz 74 zespoły podstawowe. Dodatkowo, w sezonie letnim funkcjonuje 5 karettek wodnych oraz 1 motocykl ratunkowy. Podkreślił, iż obszar działalności WSPR obejmuje miasto Olsztyn i okoliczne gminy, zapewniając opiekę ponad 230 tys. osobom. W Olsztynie rozmieszczonych jest 9 zespołów „P”, a także 1 zespół znajduje się w Gietrzwałdzie, a 1 w Barczewie. Z kolei karetka noworodkowa obejmuje zasięgiem $\frac{3}{4}$ województwa. W dalszej części swojej prezentacji Dyrektor przedstawił dane dotyczące liczby wyjazdów zespołów ratownictwa medycznego w latach 2023-2024, zaznaczając, że zauważalna jest ich tendencja wzrostowa. Następnie omówił strukturę zatrudnienia w placówce, w której pracuje 110 osób zatrudnionych na umowach o pracę, w tym 51 ratowników medycznych, 7 pielęgniarek, 15 kierowców-noszących oraz 14 lekarzy i 56 ratowników medycznych zatrudnionych na umowach kontraktowych. Wspomniał również o zrealizowanych inwestycjach w latach 2023-2024, w tym o zakupie noworodkowej karetki na kwotę 1 635 000 zł oraz przebudowie części budynku na magazyn leków, co zostało wsparte dotacją w wysokości 900 tys. zł. Ponadto w 2024 roku zrealizowano plany inwestycyjne na kwotę 2 458 352 zł. Na zakończenie Dyrektor przedstawił aktualny budżet Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy odnotowano przypadki ataków na ratowników medycznych.

Radna Bogusława Orzechowska poinformowała, iż otrzymała sygnały od ratowników medycznych z Iławy, którzy wskazali, że byli fizycznie atakowani podczas udzielania pomocy. Dodała, iż to poważny problem, który wymaga uwagi i podjęcia odpowiednich działań.

Dyrektor Marek Myszkowski wyjaśnił, iż ratownicy medyczni, obawiając się o własne bezpieczeństwo udzielając pomocy medycznej mają prawo wezwać policję, w celu ewentualnego wsparcia. Zapewnił, że wszelkie zgłoszenia o agresji będą traktowane priorytetowo przez odpowiednie służby, aby ratownicy mogli pracować w bezpiecznych warunkach. W dalszej części przedstawił plany inwestycyjne na rok 2025.

Radna Bogusława Orzechowska zapytała, czy planowane są kursy samoobrony dla ratowników i kierowców karettek.

Dyrektor Marek Myszkowski wyjaśnił, iż ratownicy uczestniczą w takich kursach, za które zdobywają punkty edukacyjne. Dodał, że w ubiegłym roku zorganizowano dwudniowe kursy tego typu. Dodatkowo, podpisali porozumienie z Wojewódzkim Komendantem Policji, które obejmuje m.in. organizację kursów samoobrony. Dyrektor podkreślił, że oprócz kursów

samoobrony, niezbędne są szkolenia psychologiczne, które pomagają radzić sobie w sytuacjach agresji ze strony pacjentów.

Radny Zbigniew Domżański podkreślił, iż powinny zostać zaostrzone kary za czynną napaść na drugiego człowieka, tj. bezwzględne (pozbawienie wolności).

Wiceprzewodniczący Komisji p. Zbigniew Homza zapytał, czy Dyrektor ma wiedzę, jak działa pogotowie ratunkowe w innych krajach europejskich. Kolejno podał przykład działania służb ratowniczych w Stanach Zjednoczonych.

Radny Łukasz Kochan dodał, iż funkcjonuje tzw. system wspomagania dowodzenia w ramach którego wszystkie służby otrzymują sygnał do działania, co pozwala na szybkie działanie w przypadku wypadków drogowych lub innych zdarzeń.

Dyrektor Marek Myszkowski wyjaśnił, iż służby współpracują i jadą razem do wypadków drogowych i innych zdarzeń. Dyspozytor przyjmując zgłoszenie o pożarze lub innym zdarzeniu na numer alarmowy 112, to niezwłocznie uruchamiane są odpowiednie służby ratunkowe. Podkreślił, iż ratownictwo w Polsce funkcjonuje na bardzo wysokim poziomie.

Radna Bożenna Ulewicz, w nawiązaniu do informacji o napaściach na niosących pomoc ratowników, stwierdziła, że problem ten może się nasilić w związku z przenikaniem do kraju migrantów z krajów obcych kulturowo. Zapytała jak w takich sytuacjach działają służby ratunkowe w krajach europejskich, gdzie występują duże skupiska migrantów. Zapytała także, czy opracowane są specjalne procedury dla polskich ratowników w przypadku wystąpienia podobnych zagrożeń.

Dyrektor Marek Myszkowski wyjaśnił, iż nie jest w stanie określić jakie procedury funkcjonują w tych krajach, jednak są one dostosowane do specyfiki kraju i sytuacji. W każdym kraju procedury ratunkowe są opracowane w kontekście lokalnych uwarunkowań. Kolejno poinformował, iż 21-23 maja 2025 r. planowane są Warmińsko-Mazurskie Mistrzostwa w Ratownictwie Medycznym, które stanowią kwalifikacje do Mistrzostw Polski w Ratownictwie Medycznym. Dodał, iż Mistrzostwa Europy w Ratownictwie Medycznym odbyły się w 2010 r. Kolejno poinformował o planowanych zakupach i inwestycjach w 2025 r. Poinformował również o współpracy z Uniwersytetem Warmińsko-Mazurskim.

Radna Bogusława Orzechowska dodała, iż ratownicy medyczni uczestniczą dwa razy w roku w kilkudniowych zjazdach szkoleniowych, czy w ramach tych szkoleń otrzymują jakieś dofinansowanie?

Dyrektor Marek Myszkowski poinformował, iż ratownikom przysługuje 5 dni dodatkowego urlopu na doskonalenie się. Podkreślił, iż ratownicy medyczni biorą udział w takich szkoleniach, które są w pewnym stopniu dofinansowywane. Nadmienił, iż programy szkoleniowe są organizowane regularnie, a uczestnictwo w nich daje możliwość zdobycia dodatkowych kwalifikacji. Dodał, iż kursy w ostatnich latach odbywały się w Olsztynie.

Radny Wojciech Cybulski wyraził obawę, że brak zespołów specjalistycznych w Olsztynie może mieć negatywny wpływ na jakość świadczonych usług.

Dyrektor Marek Myszkowski wyjaśnił, iż brakuje lekarzy ze specjalizacją medycyny ratunkowej, a także brakuje lekarzy w Szpitalnych Oddziałach Ratunkowych. Kolejno poinformował, iż plan zabezpieczenia działań ratowniczych opracowuje Wojewoda, a zatwierdza Minister Zdrowia. Następnie podkreślił, iż brak zespołów specjalistycznych nie wpływa negatywnie na system ratownictwa medycznego ponieważ ratownicy medyczni i pielęgniarki systemu są bardzo dobrze wyszkoleni, co pozwala im skutecznie działać w różnych sytuacjach.

Radny Łukasz Kochan zgodził się z opinią, że w systemie ratownictwa medycznego w naszym województwie ratownicy medyczni pełnią kluczową rolę, a nie jak to było wcześniej – lekarze. Dodał, iż w krajach Europy Zachodniej system ratownictwa jest rozbudowany o lekarza dyżurnego, który ma przypisany określony okręg i w razie potrzeby dojeżdża do miejsca zdarzenia. Zdaniem radnego takie rozwiązanie mogłoby być bardzo korzystne także u nas.

Dyrektor Marek Myszkowski poinformował, iż rozważali wprowadzenie systemu, w którym lekarz dyżurny byłby w stanie dojechać do pacjenta w trudnych przypadkach. Jednak ze względu na ogromny obszar naszego województwa, zapewnienie odpowiedniej liczby lekarzy jest wyzwaniem logistycznym. Dodał, iż w niektórych krajach funkcjonują systemy wspomagania zdalnego, w ramach których ratownicy medyczni korzystają z konsultacji lekarzy w trakcie akcji ratunkowych. Poinformował, iż w systemie ratownictwa funkcjonuje stały monitoring, a w razie potrzeby ratownicy mogą skorzystać z konsultacji zdalnych.

Radny Wojciech Cybulski przypomniał, iż w województwie funkcjonuje 8 zespołów specjalistycznych natomiast Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie nie posiada w swoim taborze ani jednego zespołu specjalistycznego.

Dyrektor Marek Myszkowski dodał, iż ratownicy medyczni w pełni zabezpieczają pacjenta i przewożą do najbliższego szpitala natomiast problemem jest brak lekarzy w ratownictwie medycznym. Zdaniem Dyrektora lekarz bardziej jest potrzebny w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym niż w karetce.

Przewodniczący Komisji pochwalił inicjatywę ratownika na motocyklu, który w sezonie letnim omijając korki szybciej przybywa na miejsce wypadku i udziela pomocy.

Radny Łukasz Kochan stwierdził, iż w większości zespołów ratownictwa medycznego funkcjonują dwuosobowo, jednak zdarzają się sytuacje, w których konieczny jest trzeci ratownik, co w takim przypadku, czy istnieją jakieś systemowe rozwiązania.

Dyrektor Marek Myszkowski poinformował, iż do niedawna funkcjonowały trzyosobowe zespoły, które zostały przekształcone na dwuosobowe. Wyjaśnił, iż zgodnie z nowelizacją ustawy wprowadzanie zespołów trzyosobowych jest możliwe na wniosek dysponenta, za zgodą wojewody. Natomiast w przypadku, potrzeby udziału kolejnych ratowników, wysyłany będzie dodatkowy zespół.

Radna Bożenna Ulewicz zapytała, jak wygląda współpraca z firmą Falck.

Dyrektor Marek Myszkowski poinformował, iż nie prowadzą współpracy z firmą Falck. Wskazał, iż Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego jest częścią państwowego systemu

ratownictwa medycznego i nie prowadzi współpracy z prywatnymi podmiotami świadczącymi usługi transportu medycznego.

Przewodniczący Komisji podziękował Dyrektorowi Markowi Myszkowskiemu za przedstawienia informacji, a następnie przeszedł do realizacji kolejnych punktów porządku posiedzenia.

4. Sprawy różne:

- **Wytypowanie członka Komisji do składu Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji.**

Radny Rafał Wilczek poinformował, iż pismo ws. wytypowania 2 kandydatów do Rady Działalności Pożytku Publicznego wpłynęło do Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego. Z racji zgłoszenia przez ww. komisję tylko jednego kandydata pismo zostało skierowane również do Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu

Przewodniczący Komisji zaproponował kandydaturę radnej p. Elżbiety Ruda, która wyraziła zgodę. Innych kandydatur nie zgłoszono. Następnie poprosił o przegłosowanie ww. kandydatury. Za – głosowało 11 radnych, p - 0, wstrzymało się – 1.

- **Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 r**

Przewodniczący Komisji odczytał dodatkowe propozycje do planu pracy komisji na rok 2025, tj. Pozaszkolne zajęcia sportowe dzieci i młodzieży z województwa warmińsko-mazurskiego.

Radny Zbigniew Domżański poinformował, iż funkcjonuje program Ministerstwa Sportu, pn. „Aktywna Szkoła”. Dodał, iż ww. program cieszy się dużym zainteresowaniem, a jego wdrożenie w szkołach przynosi pozytywne efekty. Zajęcia sportowe są w 100% finansowane przez Ministerstwo Sportu, co sprawia, że są dostępne dla szerokiej grupy dzieci i młodzieży. Podkreślił, iż program obejmuje różnorodne formy aktywności fizycznej.

Przewodniczący Komisji wyjaśnił, iż chciałby uzyskać informację dotyczącą liczby dzieci uczestniczących w pozaszkolnych zajęciach sportowych oraz jakie dyscypliny obejmuje. Kolejnym zaproponowanym tematem była: opieki geriatrycznej w naszym województwie. Dodał, iż tym zagadnieniem zajmuje się doktor Stompór, którą należy zaprosić na posiedzenie komisji. Dodatkowo chciałby poruszyć temat: stan teleopieki nad osobami starszymi w naszym województwie. Następnie zaproponował temat: planowany rozwój bazy sportowo – rekreacyjnej w naszym województwie, który przedstawiłby Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu. W dalszej części odczytał temat zgłoszony przez radnego Wojciecha Cybulskiego tj.: Lokalizacja farm wiatrakowych.

Radny Wojciech Cybulski wyjaśnił, iż zaproponował Komisji temat lokalizacji farm wiatrakowych, który budzi pewne kontrowersje. Wyjaśnił, iż otrzymał pismo od Komitetu Mazur Garbatych, które dotyczy planów powstania ogromnych farm fotowoltaicznych w obszarze kilku powiatów, tj. ełckiego, gołdapskiego, giżyckiego, oleckiego i węgorzewskiego. Łącznie ma to obejmować 10 tys. ha, co zdaniem radnego z pewnością wpłynie na nasz region.

Wiceprzewodniczący Komisji, p. Zbigniew Homza poinformował, że także otrzymał ww. pismo i skierował je do trzech merytorycznych Komisji, aby zajęły stanowisko w powyższej sprawie.

Przewodniczący Komisji wyjaśnił, iż powyższy temat powinien być skierowany do Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Następnie odniósł się do tematu zgłoszonego przez radnego Wojciecha Cybulskiego w sprawie doposażenia szpitali powiatowych w sprzęt medyczny.

Radny Wojciech Cybulski dodał, iż samorząd powinien wesprzeć szpitale powiatowe.

Radny Zbigniew Domżański poinformował, iż w ubiegłym tygodniu został rozstrzygnięty projekt o wartości 30 mln zł dla poz (3 mln zł) i szpitali powiatowych. Dodał, iż lista dofinansowanych placówek została opublikowana na stronie samorządu województwa.

Przewodniczący Komisji dodał, iż szpitale powiatowe w większości funkcjonują jako spółki prawa handlowego.

Wicemarszałek Województwa, a zarazem członek komisji, p. Sylwia Jaskulska stwierdziła, iż temat doposażenia szpitali powiatowych w sprzęt medyczny jest niezwykle istotny, podkreślając, iż te szpitale już częściowo zostały doposażone. Zdaniem Wicemarszałek bardziej potrzebny byłby zakup nowych kartek. Dodała, iż obecnie prowadzone są rozmowy dotyczące zakupu karetki dla jednego ze szpitali powiatowych. Pismo w tej sprawie zostało złożone przez Wiceprzewodniczącego Komisji, p. Zbigniewa Homzę.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż kolejny zaproponowany temat przez radnego Wojciecha Cybulskiego brzmi: Wsparcie samorządów gminnych i powiatowych modernizujących szkolne obiekty sportowe.

Radny Wojciech Cybulski stwierdził, iż nie interesuje go jedynie plan rozwoju bazy sportowej. Radny chciałby wesprzeć obiekty sportowe, aby były nowoczesne i bezpieczne.

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby do tematu plan rozwoju bazy sportowo-rekreacyjnej w naszym województwie dopisać „z dofinansowaniem ze strony samorządu województwa”. Zaproponował, aby temat był omawiany w listopadzie.

Radny Zbigniew Domżański poinformował, że 11 lutego br. w Ostródzie odbyło się spotkanie z Wiceministrem Sportu, który poinformował o planach budowy 500 Orlików w 2025 roku i kolejnych 500 w 2026 roku. Dodatkowo planowana jest budowa 100 pełnowymiarowych boisk piłkarskich o sztucznej nawierzchni i sztucznym oświetleniu. Dodał, iż Marszałek Województwa poinformował o 7 mln zł na infrastrukturę sportową z Ministerstwa Sportu z równoczesnym dofinansowaniem z budżetu samorządu województwa w wysokości 7 mln zł. Kolejno przedstawił na przykładzie swojej placówki jak efektywnie realizowany jest program „Aktywna Szkoła”.

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby w sierpniu wpisać do planu pracy Komisji temat: Wsparcie rodzin wielodzietnych.

Radny Rafał Wilczek poprosił o wpisanie na listopad tematu: informacja nt. stanu inwestycji dotyczących ochrony zdrowia finansowanych ze środków europejskich.

Radny Zbigniew Domżański poprosił o dopisanie do tematu, który zaproponował na maj tj. Stan zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży naszego województwa, rodzaje pomocy, miejsca gdzie rodzice mogą otrzymać pomoc na cito oraz białe plamy w województwie jeśli chodzi o psychiatrię dzieci i młodzieży, sformułowanie „i sposobu ich zniwelowania”.

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad planem pracy Komisji na rok 2025. Za przyjęciem planu pracy głosowało – 12 Członków Komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0.

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2

5. Przyjęcie protokołu nr 7/2024 z 11 grudnia 2024 r.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do Protokołu nr 7/2024 z 11.12.2024 r. W związku z brakiem uwag Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. Za przyjęciem protokołu głosowało – 12 Członków Komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0.

6. Zakończenie posiedzenia.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim uczestnikom za udział w obradach i zakończył posiedzenie Komisji.

Przewodniczący Komisji

/-/Tadeusz Politewicz

Protokołowała:

Mirosława Baran-Styczyszyn

Załącznik Nr 1
do Protokołu Nr 8/2025
z posiedzenia Komisji
Ochrony Zdrowia,
Polityki Społecznej,
Rodziny i Sportu,
12.02.2025 r

Uchwała Nr 8/28/25
Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 12 lutego 2025 r.

**w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej,
Rodziny i Sportu Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego na rok 2025.**

Na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko - Mazurskiego
(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwała,
co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się Plan Pracy Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Upoważnia się Przewodniczącemu Komisji w przypadkach uzasadnionych
do wprowadzenia zmian w przyjętym planie pracy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji

Tadeusz Politewicz

Załącznik do Uchwały Nr 8/28/25
Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki
Społecznej, Rodziny i Sportu Sejmiku
Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 12 lutego 2025 r.

**Plan Pracy Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu Sejmiku
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2025.**

Luty

1. Aktualny stan i rozwój Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie.

Marzec

1. Ośrodek Ekspercki Chorób Rzadkich u Dzieci w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Olsztynie, w tym:
 - Informacja nt. realizacji programu inwestycyjnego „Utworzenie Centrum leczenia Wad Twarzoczaszki, Mózgoczaszki i Chorób Rzadkich.
 - Utworzenie Centrum Chorób Serca u Dzieci.
2. Ochrona zdrowia prokreacyjnego w województwie warmińsko-mazurskim.
3. Raport z realizacji w 2024 roku Warmińsko-Mazurskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

Kwiecień

1. Planowany rozwój Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie.

Maj

1. Psychiatria Dziecięca – problemy i finansowanie – Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce (wyjazdowa)
2. Stan zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży naszego województwa, rodzaje pomocy , miejsca gdzie rodzice mogą otrzymać pomoc na cito oraz białe plamy w województwie jeśli chodzi o psychiatrię dzieci i młodzieży i sposoby ich zniwelowania.
3. Informacja pn. Sprawozdanie z realizacji w 2024 Programu pn. „Warmia i Mazury dla Dużej Rodziny”.

Czerwiec

1. Informacja pn. Ocena zasobów pomocy społecznej Województwa Warmińsko-Mazurskiego za rok 2024 .
2. Rozwój Wojewódzkiego Zespołu Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie z wykorzystaniem środków Funduszu Medycznego”

Lipiec przerwa wakacyjna

Sierpień

1. Wsparcie rodzin wielodzietnych.
2. Stan telepieki nad osobami starszymi w naszym województwie.

Wrzesień

1. Informacja o planach inwestycyjnych w Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym w Górowie Iławeckim (wdrożenie nowoczesnego systemu zarządzania energią cieplną oraz wymiana poszycia dachowego na głównym budynku szpitala).
2. Opieka geriatryczna w naszym województwie – Dr n. med. Małgorzata Stompór

Październik

1. Informacja o przyjęciu Raportu z monitoringu wdrażania w latach 2023-2024 Wojewódzkiego programu wyrównywania szans i przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób z niepełnosprawnościami na lata 2021-2026.

Listopad

1. Planowany rozwój bazy sportowo-rekreacyjnej w naszym województwie z dofinansowaniem Samorządu Województwa.
2. Pozaszkolne zajęcia sportowe dzieci i młodzieży w naszym województwie.
3. Informacja nt. stanu inwestycji dotyczących ochrony zdrowia finansowanych ze środków europejskich.

Grudzień

1. Uchwalenie budżetu województwa na 2026 rok.

